Henricus (dg: Craf Crach) Craft filius quondam Wijnrici dicti Craft Henricus Ketellere Nijcholaus Kettleer eius frat[er] (dg: liberi) et Gertrudis eorum soror liberi quondam Nijcholai (dg: Coninc) Coninc cum tutore Henricus dictus Lent maritus et tu[tor] legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Nijcholai filii quondam Johannis Maes soen hereditarium censum (dg: cen) quatuor librarum monete quem Ludovicus Eefsen soen promisit se daturum et soluturum Aleijdi relicte quondam Henrici (dg: ?Ro dicti ..... Craft hereditarie [mediatim]

Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in Buscoducis in vico Orthensi retro hereditatem)

**1182 p. 818v.**

quinta post misericordiam: donderdag 13-04-1402.

BP 1182 p 818v 01 do 13-04-1402.

dicti Craft matri olim dicte Margarete et avie olim dictorum Henrici Craft Henrici Ketellere Nijcholai Ketellere et Gertrudis predictorum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in Buscoducis in vico Orthensi retro hereditatem dicti Ludovici inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis Matheus soen ex alio tendentibus ab hereditate dicti Ludovici usque ad aquam ibidem atque ex quadam via ad dictos domum et ortum spectante tendente a dicto vico Orthensi usque ad (dg: dictam) domum et ortum predictos prout in litteris atque hereditarium censum trium librarum dicte monete quem Johannes et Agnes et supradicta Margareta et Nijcholaus liberi quondam (dg: Johannis dicti M) Nijcholai filii quondam Johannis dicti Maes soen solvendum habuerunt hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Buscoducis (dg: iuxta plateam) in vico Orthensi ante supradictos domum et ortum juxta communem plateam et qui census trium librarum supradicte Margarete et Johanni Agneti et Nijcholao predictis liberis quondam dicti (dg: Jo) Johannis Maes soen mediante hereditaria divisione prius habita inter dictos Johannem et Agnetem liberos dicti quondam Nijcholai filii quondam Johannis Maes soen et inter Johannem filium dicti quondam Johannis Maes soen cessit in partem prout in litteris et quos census quatuor librarum et trium librarum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Ludovico filio quondam Ludovici Eefsen soen cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Emont datum quinta post misericordia.

BP 1182 p 818v 02 do 13-04-1402.

Voornoemde Henricus Craft zvw Wijnricus gnd Craft, Henricus Ketellere, zijn broer Nijcholaus Ketelleer en hun zuster Gertrudis, kwv Nijcholaus Coninc, Henricus gnd Lent ev Margareta dvw Nijcholaus zvw Johannes Maes soen verkochten aan Henricus zvw Gerardus Monics  $\frac{1}{4}$  deel in een kamp, gnd die Haer, in Orthen, ter plaatse gnd den Auden Vliedert, tussen de waterlaat aldaar enerzijds en wijlen Wellinus Werners anderzijds.

Dicti venditores cum tutore quartam partem ad ipsos spectantem in quodam campo (dg: sit) dicto die Haer sito in parochia de Orthen in loco dicto den Auden Vliedert inter (dg: here) aqueductum (dg: ex) ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Wellini Werners ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Gerardi Monics promittentes (dg: indiv) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 818v 03 do 13-04-1402.

Ludovicus zvw Ludovicus Loden soen en Johannes Molle zvw Gerardus beloofden aan Rutgherus van Gheldorp  $2\frac{3}{4}$  Engelse nobel met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Ludovicus filius quondam Ludovici Loden soen et Johannes Molle filius quondam Gerardi promiserunt indivisi super omnia Rutghero de Gheldorp XXV Engels nobel minus una tercia parte unius Engels nobel ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 818v 04 vr 14-04-1402.

Johannes gnd Bonart zvw Henricus Bonart van Berchen, Henricus gnd Wellens

zvw Wellinus zwv Henricus van Os, Rijchmoedis dvw voornoemde Wellinus zwv Henricus van Os, Rijchmodis wv Franco Nollekens dvw Wolterus van Boxtel, Willelmus van den Arennest zwv Nijcholaus en Godscalcus zv Theodericus gnd Goedscalc soen ev Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus verkochten aan Mechtildis wv Goeswinus Snellen zwv Johannes van Boert (1) 4 hont land, in Oss, ter plaatse gnd Meervelt, tussen Henricus Wellens enerzijds en erfgoed van het klooster van Zijnwinnen anderzijds, (2) 8 hont land, in Oss, ter plaatse gnd Rushoevel, beiderzijds tussen voornoemde Henricus Wellens, (3) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen Gerardus van den Camp enerzijds en Rutgherus gnd Corstinen soen anderzijds, (4) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, gnd die Aenweijnden, tussen Johannes van Ghemonden enerzijds en Rutgherus Corstinen soen anderzijds, belast met 2 schelling geld. Voornoemde Willelmus van den Arennest zwv Nijcholaus beloofde dat zijn broer Nijcholaus en zijn vrouw Hilla nimmer rechten hierop zullen doen gelden. Verkopers beloofden dat Aleijdis dvw Henricus van den Bernheze nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Johannes dictus Bonart filius quondam Henrici Bonart de (dg: Berch) Berchen Henricus #dictus Wellens# filius quondam Wellini filii quondam Henrici de Os et Rijchmoedis filia dicti quondam Wellini filii quondam Henrici de Os Rijchmodis (dg: f) relicta quondam Franconis Nollekens filia quondam Wolteri de Boxtel (dg: d) Willelmus van den Arennest filius quondam Nijcholai et Godscalcus filius Theoderici dicti Goedscalc soen #maritus {in margine sinistra:} Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai# cum tutore quatuor hont terre sita in parochia de Os in loco dicto Meervelt inter hereditatem Henrici Wellens ex uno et inter hereditatem conventus (dg: de) monialium de Zijnwinnen ex alio atque octo hont terre in dicta parochia sita in loco dicto Rushoevel inter hereditatem Henrici Wellens predicti ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Scadewijc inter hereditatem Gerardi van den Camp ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicti (dg: Sc) Corstinen soen ex alio atque peciam terre sitam in parochia et loco jamdictis dictam vulgariter die Aenweijnden inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Rutgheri Corstinen soen ex alio ut ipsi dicebant legitime et hereditarie vendiderunt Mechtildi relicte quondam Goeswini Snellen filii quondam Johannis #de# Boert promittentes #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis monete promisit insuper dictus Willelmus van den Arennest filius dicti quondam Nijcholai quod ipse Nijcholaum suum fratrem Hillam suam uxorem semper tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promiserunt insuper dicti venditores indivisi quod ipsi Aleijdem filiam quondam Henrici van den Bernheze semper talem habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes (dg: Hubertus) Veer et Hubertus datum sexta post miam.